

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

a obchodním podmínkám

č. zhotovitele: 09/2020/Na

uzavřené podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

OBJEDNATEL:

Název : Obec Zdounky
Adresa: Zdounky 27, 768 02 Zdounky
Zastoupený: Ing. Martin Drkula, starosta obce
IČO: / DIČ: 00287938/CZ00287938

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL:

Název: ČAK CZ, s.r.o.
Adresa: Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
Zapsán v obch./živ. rejstříku: U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 29576

Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Čevela, jednatel
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Čevela, jednatel
Ing. Tomáš Reli, stavbyvedoucí
Odborně způsobilá osoba: Ing. Tomáš Reli, stavbyvedoucí
IČO: 25515608
DIČ: CZ25515608
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kroměříž
Číslo účtu: 8314670257/0100
Tel.: +420 736 631 555
E-mail.: cevela@cakcz.cz

dále jen „Zhotovitel“

I. čl. Předmět dodatku č. 2 ke smlouvě

- I.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 09/2020/Na uzavřené mezi smluvními stranami dne 5.3.2020 na zhotovení díla „**ZDOUNKY - DOSTAVBA KANALIZACE VČETNĚ MÍSTNÍCH ČÁSTÍ - I. ETAPA**“ (dále jen „dodatek“) je změna znění smlouvy. Důvodem ke změně znění smlouvy je změna rozsahu plnění předmětu díla. V rámci stavby vznikly vícenáklady a méněnáklady, které jsou předmětem Změnového listu č. 1.
- I.2. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně znění smlouvy o dílo č. zhotovitele 09/2020/Na uzavřené dne 5.3.2020 a níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek.
- I.3. Tímto dodatkem se mění níže uvedené kapitoly a odstavce smlouvy následovně, ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají dále v platnosti:

IV. čl. Cena díla

IV.1. Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové a zadávací dokumentaci - výkazu výměr a je platná po celou dobu stavby a činí:

UZNATELNÁ ČÁST STAVBY:

Cena bez DPH:	50 886 060,60 Kč
Samostatně 21 % DPH:	10 686 072,73 Kč
Cena včetně DPH:	61 572 133,33 Kč

NEUZNATELNÁ ČÁST STAVBY:

Cena bez DPH:	110 225,00 Kč
Samostatně 21 % DPH:	23 147,25 Kč
Cena včetně DPH:	133 372,25 Kč

Cena musí obsahovat veškeré nutné náklady zhotovitele k řádnému provedení díla, včetně všech nákladů vyplývajících ze zadávacích podmínek stanovených objednatelem.

Pro zakázku neplatí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH, uhradí objednatel hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky.

II. čl. Doložka platnosti právního úkonu

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Obce Zdounky udělený Usnesením rady obce č. 13/2021/191 ze dne 24.11.2021.

III. čl. Závěrečná ustanovení dodatku č. 2 ke smlouvě

III.1. Smlouvu včetně tohoto dodatku lze měnit pouze dalšími číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

III.2. Smlouva včetně tohoto dodatku se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z tohoto dodatku i ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

- III.3. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.
- III.4. Obě strany smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- III.5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo:

1. Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu pro uznatelnou část stavby a pro neuznatelnou část stavby ke změnovému listu č. 1.

Ve Zdounkách dne 24.11.2021

V Kroměříži dne 24.11.2021



za objednatele
Ing. Martin Drkula
starosta

OBEC ZDOUNKY
768 02 Zdounky
okr. Kroměříž
tel./fax 573 365 108
IČO 287938, DIČ CZ00287938



za zhotovitele
Ing. Zdeněk Čevela
jednatel


Havlíčková 2728/135, 767 01 Kroměříž
IČO: 25515608, DIČ: CZ25515608
info@cakcz.cz

②

Zdounky – Dostavba kanalizace včetně místních částí – 1. etapa	
Změnový list č. 1	
Objednatel:	Obec Zdounky Zdounky 27, 768 02 Zdounky IČ: 00287938 Zástupce: Ing. Martin Drkula – starosta obce, +420 724 083 273
Zhotovitel:	ČAK CZ, s.r.o. Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž IČ: 25515608 Zástupce: Ing. Zdeněk Čevela – jednatel, +420 736 631 555 Ing. Tomáš Reli – stavbyvedoucí, +420 736 631 552
TDI:	REALKA - Rubíček plus s.r.o. Masarykovo náměstí 9/5, 767 01 Kroměříž IČ: 27666573 Zástupce: Ing. Jan Rubíček, +420 777 941 300
Přehled změn:	Dotčený stavební objekt:
Změna 1 - Uznatelné náklady:	SO 01.1 – Gravitační kanalizace Nětčice SO 01.2 – Výtlač Nětčice – Zdounky SO 01.5 – Přejezdová komunikace k ČS Nětčice SO 02.1 – Gravitační kanalizace Cvrčovice SO 02.6 – Oprava komunikací Cvrčovice SO 03.1 – Gravitační kanalizace Zdounky SO 02.3 – Oprava komunikací Zdounky
Změna 2 – Neuznatelné náklady:	SO 01.1 – Gravitační kanalizace Nětčice VRN
Projekční zpracování změny:	NE – zpracováno v Dokumentaci skutečného provedení stavby
Datum oznámení změny:	3.11.2021
Datum předložení změny:	11.11.2021
Změnový list předkládá:	Zhotovitel – ČAK CZ, s.r.o.
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku	V souladu s § 222, odstavec 4
Podrobný popis změn a jejich zdůvodnění:	
Uznatelné náklady stavby: Změna 1-A: Objekt SO 03.1 – Gravitační kanalizace Zdounky V ulici Tyršova v obci Zdounky bylo z důvodu výškové kolize s inženýrskými sítěmi a stávající jednotnou kanalizací rozhodnuto o posunu navržené stoky E do pravého jízdního pruhu a rekonstrukci stoky E.1 včetně revizních betonových šachet v počtu 5 ks. Následně došlo k přepojení nemovitostí z pravé strany ulice do stoky E a z levé strany ulice do stoky E.1. Splaškové odbočky pro domovní přípojky byly ukončeny plastovou revizní šachtíčkou DN 400, dešťové odbočky byly přepojeny bez RŠ. Do betonové stoky E.1 DN 400 bylo z levé strany ulice Tyršova přepojeno celkově 31 ks kanalizačních přípojek DN 150, z tohoto důvodu bylo nutné provést vyspravení stoky v úsecích, jejichž celková délka = 38,5 m (31x přípojka v průměrné šíři 1,0 m + 5x RŠ DN 1000 v průměrné šíři 1,5 m). Do stoky E bylo přepojeno také 31 ks kanalizačních přípojek DN 150, z toho 24 ks do části stoky DN 500 a 7 ks do části stoky DN 400. U obou stok byl proveden TV monitoring kanalizace. Výstupy	

byly předány budoucímu provozovateli kanalizace – VAK Kroměříž, a.s.

Změna 1-B:

Objekt SO 01.1 – Gravitační kanalizace Nětčice, SO 01.2 Výtlačk Nětčice – Zdounky, SO 02.1 – Gravitační kanalizace Cvrčovice, SO 03.1 – Gravitační kanalizace Zdounky

V průběhu realizace stavby došlo k drobným odchylkám od DSP ve směrovém vedení kanalizace z důvodu nepředvídatelné kolize se stávajícími inženýrskými sítěmi, z důvodu výskytu nových nemovitostí s požadavkem na napojení a z důvodu požadavků majitelů napojovaných nemovitostí na napojení v jiném místě. V obci Cvrčovice byly stoky A-C a A-D směrově posunuty do osy jízdního pruhu na základě nového požadavku ŘSZK – správce krajské komunikace. Z těchto důvodů došlo k drobným změnám délek jednotlivých stok. Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byla přesně stanovena délka jednotlivých částí stavby a porovnána s DSP a smluvním rozpočtem:

	Skutečně provedeno:	Smluvní rozpočet:	Změna:
Gravitační kanalizace PVC DN 300:	2520,8 m	2547,7 m	- 26,9 m
Gravitační kanalizace PVC DN 400:	711,8 m	720,9 m	- 9,1 m
Gravitační kanalizace PVC DN 500:	290,0 m	288,0 m	+ 2,0 m
Gravitační kanalizace beton DN 400:	38,5 m	-	+ 38,5 m
Gravitační kanalizace PVC DN 250:	130,7 m	137,3 m	- 6,6 m
Výtlačné potrubí PE100 RC DN 125:	3112,2 m	3105,5 m	+ 6,7 m
Počet RŠ DN 1000:	112 ks	112 ks	-
Počet RŠ DN 600:	5 ks	5 ks	-
Gravitační kanalizace PVC DN 150:	564,6 m	512,2 m	+ 52,4 m
Gravitační kanalizace PVC DN 200:	0,0 m	10,6 m	- 10,6 m
Počet domovních RŠ DN 400:	139 ks	154 ks	- 15 ks

Porovnání z hlediska zemních prací:

Celkový rozdíl v délce hloubení rýhy pro kanalizační stoky: + 4,5 m

Celkový rozdíl v délce hloubení rýhy pro kanalizační přípojky: + 41,8 m

Změna 1-C:

Objekt SO 01.5 – Příjezdová komunikace k ČS Nětčice

Pro zjednodušení příjezd nákladních vozidel budoucího provozovatele kanalizace VAK Kroměříž, a.s. byla příjezdová komunikace vybudována ve větší šíři, než bylo uvažováno v DSP. Plocha komunikace se zvýšila o 25 m², plocha asfaltu příjezdové komunikace k ČS Cvrčovice je provedena v ploše o 5 m² menší, než je obsaženo ve smluvním rozpočtu. Plocha příjezdových komunikací tedy byla zhotovitelem provedena o 20 m² navíc.

Změna 1-D:

Objekt SO 02.6 – Oprava komunikací Cvrčovice, SO 03.2 – Oprava komunikací Zdounky

Z důvodu přípravy projektu na výstavbu místní komunikace v obci Cvrčovice v ulici, v níž vede stoka AC-1, bylo rozhodnuto, že v této ulici nebude provedena povrchová úprava penetračním makadadem, ale místní komunikace byla ponechána s vibrovaným šterkovým povrchem. Ulice vedoucí v obci Cvrčovice k ČS byla vyasfaltována asfaltovým betonem oproti plánované úpravě penetračním makadadem. Bylo rozhodnuto, že penetrační makadam se provede pod živичnými vrstvami v krajské komunikaci. Rozsah oprav komunikací byl geodeticky zaměřen a porovnán s DSP. Změna v objektu SO 02.6 nemá vliv na cenu dílu.

Změna 1-E:

Objekt SO 03.2 – Oprava komunikací Zdounky

Zhotovitel provedl v ulici Tyršova v obci Zdounky opravu místní asfaltové komunikace v rozsahu o 50 m² navíc oproti DSP, což bylo potvrzeno geodetickým zaměřením skutečného provedení stavby.

Podrobný popis změn a jejich zdůvodnění:

Neuznatelné náklady stavby:

Změna 2:

Objekt SO 01.1 – Gravitační kanalizace Nětčice, VRN

Z důvodu přípravy projektu na výstavbu místní komunikace včetně odvodnění v obci Nětčice v ulici, v níž vede stoka CA a v níž byla navržena dešťová stoka C, bylo od realizace této dešťové stoky C ustoupeno, jelikož její dimenze by nevyhovovala budoucímu stavebnímu záměru obce.

Vliv změny na smluvní termín dokončení díla:	NE	
Vliv změny na celkovou cenu za provedení díla:	ANO	
Změna č. 1 – Uznatelná část stavby:	Vícepráce: Méněpráce: Celková změna ceny:	+ 322 872,90 Kč bez DPH - 234 314,40 Kč bez DPH + 88 558,50 Kč bez DPH
Změna č. 2 – Neuznatelná část stavby:	Vícepráce: Méněpráce: Celková změna ceny:	+ 0,00 Kč bez DPH - 71 269,45 Kč bez DPH - 71 269,45 Kč bez DPH
Přílohy změnového listu:	1. Geodetické zaměření skutečného provedení + dokumentace skutečného provedení stavby 2. Stanovisko AD 3. Kopie SD	
Poznámky:		

Schvalovací list Změnového listu č. 1

Za objednatele:
Obec Zdounky

OBEC ZDOUNKY
768 02 Zdounky
okr. Kroměříž
tel./fax 573 365 108
IČO 287938, DIČ CZ00287938

Ing. Martin Drkula
Starosta obce

Za TDI:
REALKA - Rubíček plus s.r.o.

Ing. Jan Rubíček

Za zhotovitele:
ČAK CZ, s.r.o.

ČAK CZ, s.r.o.
Havlíčková 2788/135, 767 01 Kroměříž
IČO: 28615608, DIČ: CZ25515608
info@cak.cz

Ing. Zdeněk Čevela
Jednatel ČAK CZ s.r.o., vedoucího společníka

Za zhotovitele:
ČAK CZ, s.r.o.

ČAK CZ, s.r.o.
Havlíčková 2788/135, 767 01 Kroměříž
IČO: 28615608, DIČ: CZ25515608
info@cak.cz

Ing. Tomáš Reli
Hlavní stavbyvedoucí

Místo: Zdounky

Datum: 11.11.2021

REKAPITULACE ROZPOČTU KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

004
Stavba: Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních čásí - I. Etapa

KSO. 42211
 Místo: Zdounky ZUJ 589195 CZ0721589195
 CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ 222319
 Datum 05.05.2020
 CZ-CPA 42.21.22

Objednatel
 Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky

IČ 00287938
 DIČ CZ00287938

Zhotovitel
 ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

IČ 25515608
 DIČ CZ25515608

Projektant
 REALKA - Rubíček s.r.o.

IČ 65277929
 DIČ CZ65277929

Zpracovatel
 Ing. Tomáš Navrátil

IČ
 DIČ

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 88 558,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	88 558,50	18 597,29
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 107 155,79

Za objednatele:
 OBEC ZDOUNKY
 768 02 Zdounky
 okr. Kroměříž -3-
 tel./fax 573 365 108
 IČO 287938, DIČ CZ00287938

Za zhotovitele:
 ČAK CZ s.r.o.
 Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
 IČO: 25515608, DIČ: CZ25515608
 info@cakcz.cz

Ing. Martin Drkula, starosta obce

Ing. Zdeněk Čevela, jednatel společnosti

Ing. Jan Rubíček, TDI

Zpracoval:
 ČAK CZ s.r.o.
 Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
 IČO: 25515608, DIČ: CZ25515608
 info@cakcz.cz

Ing. Tomáš Navrátil

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

Kód: 004

Stavba: Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních čásí - I. Etapa

Místo: Zdounky ZUJ 589195

CZ0721589195

Datum:

05.05.2020

Objednatel:

Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky

Projektant:

REALKA - Rubíček s.r.o.

Zhotovitel:

ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Navrátil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Hodnota změnového listu č. 1 celkem		88 558,50	107 155,79	
Méněpráce celkem		-234 314,40	-283 520,42	
Vícepráce celkem		322 872,90	390 676,21	
	Gravitační kanalizace - VÍCEPRÁCE	264 109,70	319 572,74	STA
SO 01.1	Gravitační kanalizace Nětčice	0,00	0,00	STA
SO 01.2	Kanalizační výtlak Nětčice - Zdounky - MÉNĚPRÁCE	-2 920,50	-3 533,81	STA
SO 01.2	Kanalizační výtlak Nětčice - Zdounky - MÉNĚPRÁCE	2 063,60	2 496,96	STA
SO 01.3	ČS Nětčice	0,00	0,00	STA
PS 01.3.1	ČS Nětčice - technologická část	0,00	0,00	STA
PS 01.3.2	ČS Nětčice - elektrotechnická zařízení	0,00	0,00	STA
PS 01.3.3	ČS Nětčice - dálkový přenos dat	0,00	0,00	STA
SO 01.4	ČS Nětčice - přípojka NN	0,00	0,00	STA
SO 01.5	ČS Nětčice - příjezdová komunikace - VÍCEPRÁCE	17 959,60	21 731,12	STA
SO 01.6	Oprava komunikací dotčených stavbou - Nětčice	0,00	0,00	STA
SO 02.1	Gravitační kanalizace Cvrčovice - MÉNĚPRÁCE	-17 969,20	-21 742,73	STA
SO 02.2	Kanalizační výtlak Cvrčovice - Zdounky	0,00	0,00	STA
SO 02.3	ČS Cvrčovice	0,00	0,00	STA
PS 02.3.1	ČS Cvrčovice - technologická část	0,00	0,00	STA
PS 02.3.2	ČS Cvrčovice - elektrotechnická zařízení	0,00	0,00	STA
PS 02.3.3	ČS Cvrčovice - dálkový přenos dat	0,00	0,00	STA
SO 02.4	ČS Cvrčovice - přípojka NN	0,00	0,00	STA
SO 02.5	ČS Cvrčovice - příjezdová komunikace	0,00	0,00	STA
SO 02.6	Oprava komunikací dotčených stavbou - Cvrčovice	0,00	0,00	STA
SO 03.1	Gravitační kanalizace Zdounky - MÉNĚPRÁCE	-213 424,70	-258 243,89	STA
SO 03.2	Oprava komunikací dotčených stavbou - Zdounky - VÍCEPRÁCE	38 740,00	46 875,40	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

REALKA s.r.o.
Havlíčková 2788/135, 767 01 Kroměříž
IČO: 255 15608, DIČ: CZ25515608
info@realka.cz (2)

SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - VÍCEPRÁCE

Stavba

Zdounky - doprava koryta vodoteč v hornině hl. 3

Objekt

- Gravitační kanalizace - VÍCEPRÁCE

Místo

Zdounky, Nětčice, Cvrčovice

Datum

11.11.2021

Zažalatel

Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky

Projektant

REALKA - Rubíček s r o

Uchazeč

ČAK CZ s r o, Havlíčkova 278B/135, 767 01 Kroměříž

Živnostník

Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							264 109,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					264 109,70	
D	1	Zemní práce					79 359,92	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s kofeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	0,000	45,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	0,000	290,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	30,480	50,00	1 524,00	CS ÚRS 2019 01
VV		Stoky						
VV		4,5*1,2			5,400			
VV		Přípojky						
VV		0,5*41,8*1,2			25,080			
8	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	70,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	30,480	40,00	1 219,20	CS ÚRS 2019 01
10	K	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	55,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	119001407	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 700 mm	m	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm	m	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	160,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokoppávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,405	40,00	376,20	CS ÚRS 2019 01
VV		Přípojky						
VV		0,5*41,8*1,5*0,3			9,405			
19	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tl. 3	m3	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	R13120	Provedení sondy na kanalizaci ručním hloubením	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
VV		Zdounky ul. Tyršova - stávající kanalizace			2			
21	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	131201209	Příplatek za lepištví u hloubení jam zapažených v hornině tl. 3	m3	0,000	28,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tl. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	131301209	Příplatek za lepištví u hloubení jam zapažených v hornině tl. 4	m3	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 5000 m3	m3	52,029	180,00	9 365,22	CS ÚRS 2019 01
VV		Stoky						
VV		0,9*4,5*1,0*(2,1-0,4)			6,885			
VV		Přípojky						
VV		0,9*41,8*1,0*(1,6-0,4)			45,144			
26	K	132201209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	26,015	20,00	520,29	CS ÚRS 2019 01
27	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4 objemu do 5000 m3	m3	5,781	250,00	1 445,25	CS ÚRS 2019 01
VV		Stoky						
VV		0,1*4,5*1,0*(2,1-0,4)			0,765			
VV		Přípojky						
VV		0,1*41,8*1,0*(1,6-0,4)			5,016			
28	K	132301209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4	m3	2,891	30,00	86,72	CS ÚRS 2019 01
29	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	133,780	30,00	4 012,80	CS ÚRS 2019 01
VV		Přípojky						
VV		41,8*1,6*2			133,780			
30	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	18,900	36,00	680,40	CS ÚRS 2019 01
VV		Stoky						
VV		4,5*2,1*2			18,900			
31	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	133,780	12,00	1 605,12	CS ÚRS 2019 01
32	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	18,900	16,00	302,40	CS ÚRS 2019 01
33	K	153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	0,000	700,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	0,000	400,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
35	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	57,810	80,00	4 624,80	CS ÚRS 2019 01
36	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	162201401	Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tl. 1 až 4	m3	13,585	32,00	434,72	CS ÚRS 2019 01
VV		Přípojky						
VV		6,5*41,8*(1,6-0,4-0,1-0,45)			13,585			
41	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tl. 1 až 4	m3	44,225	100,00	4 422,50	CS ÚRS 2019 01
VV		Stoky						
VV		4,5*1,0*(2,1-0,4)			7,650			
VV		Přípojky						
VV		41,8*1,0*(1,6-0,4-0,5*41,8*(1,6-0,4-0,1-0,45)			36,575			
42	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	663,375	4,00	2 653,50	CS ÚRS 2019 01
VV		Odvoz na skládku - celkem 25 km						
43	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tl. 1 až 4 přes 100 m3	m3	57,810	60,00	3 468,60	CS ÚRS 2019 01
44	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	57,810	20,00	1 156,20	CS ÚRS 2019 01
45	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	81,816	75,00	6 136,22	CS ÚRS 2019 01
46	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,030	80,00	3 202,40	CS ÚRS 2019 01
VV		Stoky						
VV		4,5*1,0*(2,1-0,4-0,1-0,6)			4,500			
VV		Přípojky						
VV		41,8*1,0*(1,6-0,4-0,1-0,45)			35,530			
47	M	58344197	Štěrkodrt frakce 0/3	t	41,190	280,00	11 533,27	CS ÚRS 2019 01
VV		Stoky						
VV		4,5*1,0*(2,1-0,4-0,1-0,6)*1,85			8,325			
VV		Přípojky						
VV		6,5*41,8*(1,6-0,4-0,1-0,45)*1,85			32,955			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,454	150,00	3 068,07	CS ÚRS 2019 01
	VV		Stoky					
	VV		4,5*1,0*0,6-4,5*3,14*0,3*0,25		2,382			
	VV		Připojky					
	VV		41,8*1,0*0,45-41,8*3,14*0,15*0,25		18,072			
49	M	58337331	štrkoplsek frakce Q/22	t	37,839	280,00	10 595,06	CS ÚRS 2019 01
50	K	181301105	Rozprostření omnice tlí vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5	m2	31,350	80,00	2 508,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Připojky					
	VV		0,5*41,8*1,0		31,350			
51	K	181411131	Zařízení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1 5	m2	31,350	18,00	501,80	CS ÚRS 2019 01
52	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	0,470	115,00	54,08	CS ÚRS 2019 01
53	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř 1 až 4 se zhutněním	m2	46,300	10,00	463,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Stoky					
	VV		4,5*1,0		4,500			
	VV		Připojky					
	VV		41,8*1,0		41,800			
54	K	183104213	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 350 mm hl 350 mm v půdě nezabušené zemina 3	kus	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
55	K	184004112	Výsadba sazenic stromů v do 250 mm do jamky D 350 mm hl 350 mm	kus	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
56	M	02656022R	dřevina listnatá Rododendron, Rhododendron, v = 40 až 50 cm, kontejner 20 l	ks	0,000	400,00	0,00	
57	M	026621340R	dřevina jehličnatá Zerav, Thuja occidentalis Brabant, v = 30 až 40 cm, kontejner 2 l	ks	0,000	500,00	0,00	
58	K	R-175-401	Osazení betonových prefabrikátů do výkopu-žlabů pro kabely, krycích desek, melioračních desek	m	0,000	150,00	0,00	
59	M	59213001	žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 cm	m	0,000	175,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 2 Zakládání							0,00	
60	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
61	M	20611223	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	0,000	35,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
62	K	21314111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1 5 š do 3 m	m2	0,000	15,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
63	M	69311068	geotextilie netkané separační, ochranné, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13 116,00	
64	K	359901111	Vyčištění stok	m	287,400	20,00	5 748,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Připojky		41,8			
	VV		DN 400 beton		243,6			
	VV		DN 500		2,0			
65	K	359901211	Monitoring stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	245,600	30,00	7 368,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		DN 400 beton		243,6			
	VV		DN 500		2,00			
D 4 Vodorovné konstrukce							3 472,50	
66	K	451535111	Podkladní vrstva tlí do 250 mm ze štrčku	m3	0,000	850,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrčkopísku	m3	4,630	750,00	3 472,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		Stoky					
	VV		4,5*1,0*0,1		0,450			
	VV		Připojky					
	VV		41,8*1,0*0,1		4,180			
68	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
69	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	0,000	180,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
70	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
71	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	0,000	210,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
73	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
74	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	0,000	220,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
75	M	59224221R	prstenec betonový, DN = 680,0 mm	ks	0,000	1 550,00	0,00	
76	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	2 450,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
78	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	0,000	1 750,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 5 Komunikace pozemní							8 839,20	
79	K	564831111	Podklad ze štrčkodrtě ŠD tlí 100 mm	m2	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
80	K	564861111	Podklad ze štrčkodrtě ŠD tlí 200 mm	m2	30,480	145,00	4 419,60	CS ÚRS 2019 01
81	K	566901243	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tlí 200 mm	m2	30,480	145,00	4 419,60	CS ÚRS 2019 01
82	K	566901244	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tlí 250 mm	m2	0,000	187,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
83	K	597101113R01	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	m	0,000	500,00	0,00	
84	M	59227709R01	žlab odvodňovací polymerbeton DN 400 včetně litinového roštu D400, vpustí, čel d 1,0 m, polymerbetonový, ochranné ocelové hrany	m	0,000	4 500,00	0,00	
D 8 Trubní vedení							136 670,50	
85	K	80001	D+M Odlehčovací šachty OK1	kompl	0,000	28 000,00	0,00	
86	K	80002	D+M Odlehčovací šachty OK2	kompl	0,000	28 000,00	0,00	
87	K	80003	Vybourání stávající ŽB šachty Š 100 DN 1000 v místě OK2 na stávající stoce CB	kompl	0,000	6 000,00	0,00	
88	K	80004	D+M Odlehčovací šachty OK3	kompl	0,000	48 000,00	0,00	
89	K	80005	Dešťový přepad OB1 - DN 500 mm, mat. plast o dl. 2,4 m ze stoky B od OK1	kompl	0,000	5 000,00	0,00	
90	K	80006	Statické zajištění betonového sloupce distribučního rozvodu el. en. NN o výšce 5,5 m, v místě realizace výkopu pomocí podpěrné a ukotvovací konstrukce pro zachování jeho stability pro plnohodnotný provoz - montáž a demontáž	kompl	0,000	3 000,00	0,00	
91	K	80007	Napojení stoky B na stávající šachtu Š 57	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
92	K	80008	Napojení stoky B na stávající šachtu Š 68	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
93	K	80009	Napojení stoky CB na stávající šachtu Š 102	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
94	K	80010	Napojení stávajícího potrubí na OK2	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
95	K	80011	Napojení stávajícího potrubí na OK3	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
96	K	80012	Napojení stávající bet. dešťové stoky C na OK3	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
97	K	80013	Vybourání stávající ŽB šachty DN 1000 v místě nové šachty Š 56c	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
98	K	80014	Napojení stávajícího potrubí na šachtu Š 56c	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
99	K	80015	D+M chráničky PE 500x29,7 mm včetně utěsnění	m	0,000	5 200,00	0,00	
100	K	81008	D+M sloupky k vyznačení křížení kanalizace s vodotečí	ks	0,000	1 500,00	0,00	
101	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 160	m	41,800	27,00	1 128,60	CS ÚRS 2019 01
102	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000 mm SN 12	m	45,980	155,00	7 126,90	CS ÚRS 2019 01
103	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 315	m	0,000	35,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
104	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12	m	0,000	530,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
105	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 400	m	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
106	M	28611110	trubka kanalizační PVC-U 400x13,7x6000 mm SN 12	m	0,000	1 030,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
107	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 500	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
108	M	28611111	trubka kanalizační PVC-U 500x17,1x6000 mm SN 12	m	2,200	2 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 01
109	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Připojky Nátěže		8			
	VV		Připojky Cvrčovice		5			
	VV		Připojky Zdounky		9			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2019 01
111	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousosé DN 315 Přípojky Nátěže Přípojky Cvrčovice	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
112	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°	kus	5,000	615,00	3 075,00	CS ÚRS 2019 01
113	K	877395122	Montáž nalepovací tvar. z plastu na potrubí DN 400 Přípojky Týršova - stoka beton DN 400	kus	31,000	570,00	17 670,00	RTS 2021/II
114	M	28651800.AR	Navrtávací sadové odbočka DN 400/150 pro betonové potrubí Přípojky Týršova - stoka beton DN 400	kus	31,000	2 600,00	80 600,00	
115	K	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousosé DN 400 Přípojky Nátěže Přípojky Cvrčovice Přípojky Zdounky	kus	8,000	165,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
116	M	28611410	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°	kus	8,000	1 615,00	12 920,00	CS ÚRS 2019 01
117	K	877425221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousosé DN 500 Přípojky Nátěže	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 01
118	M	28611417	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/150/45°	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 01
119	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
120	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	800,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
121	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	800,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
122	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
123	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
124	M	59224071	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x9 cm	kus	0,000	600,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
125	M	59224068	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
126	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	0,000	950,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
127	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
128	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
129	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
130	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
131	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	0,000	2 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
132	M	59224366R	dno šachetní přímé, železobeton, TBZ, DN = 1 000,0 mm, D odtoku do 400 mm, h = 600 mm, t = 150 mm, beton C 40/50	ks	0,000	4 800,00	0,00	
133	M	59224369R	dno šachetní přímé, železobeton, TBZ, DN = 1 000,0 mm, D odtoku do 600 mm, h = 1 000 mm, t = 150 mm, beton C 40/50	ks	0,000	5 500,00	0,00	
134	M	59224374R	dno šachetní přímé, železobeton, TBZ, DN = 1 500,0 mm, D odtoku do 1 000 mm, h = 1 585 mm, t = 150 mm, beton C 40/50	ks	0,000	26 000,00	0,00	
135	M	59224368R	dno šachetní přímé TBZ-Q 1 100/120 V max 60	ks	0,000	7 000,00	0,00	
136	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	0,000	700,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
137	M	59224354R	deska zákrytová šachetní železobetonová, TZK, D1 = 1 000 mm, D = 1 240 mm, D vnitřní 625 mm, h = 165 mm	ks	0,000	3 200,00	0,00	
138	M	59224351R	deska zákrytová šachetní železobetonová, TZK, D1 = 1 500 mm, D = 1 800 mm, D vnitřní 625 mm, h = 165 mm	ks	0,000	5 500,00	0,00	
139	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
140	M	59224348R	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500	kus	0,000	650,00	0,00	
141	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dna DN 425/150 průtočné	kus	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
142	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtové roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	0,000	800,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
143	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtové roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
144	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtové roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	0,000	2 200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
145	K	894812249	Příplatek k raurám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
146	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	0,000	2 100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
147	K	894812326	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	0,000	4 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
148	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtové roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	0,000	1 600,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
149	K	894812339	Příplatek k raurám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
150	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	0,000	3 900,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
151	K	899104113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu nad 150 kg	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
152	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř. D 400 pro běžný provoz	kus	0,000	2 350,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
153	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem C18/20	m3	1,240	3 090,00	3 831,60	RTS 2021/II
Přípojky Týršova - stoka beton DN 400 31°Q,04					1,24			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 269,20	
154	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
155	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	0,000	13,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
156	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světlé šířky 1,5 m se 3 světlí	kus	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
157	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světlé šířky 1,5 m se 3 světlí za první a ZKD den použití	kus	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
158	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do laze z betonu prostého	m	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
159	K	919735112	Řezání stávajícího živního krytu hl. 100 mm	m	50,800	60,00	3 048,00	CS ÚRS 2019 01
160	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN 400	m	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
161	K	970041160.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do 160 mm	m	2,480	3 315,00	8 221,20	RTS 2021/II
Přípojky Týršova - stoka beton DN 400 31°Q,08					2,48			
162	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							6 882,38	
163	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	24,384	40,01	975,36	CS ÚRS 2019 01
164	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	585,216	4,00	2 340,86	CS ÚRS 2019 01
165	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	24,384	60,00	1 463,04	CS ÚRS 2019 01
166	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
167	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	6,096	120,00	731,52	CS ÚRS 2019 01
168	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	18,288	75,00	1 371,60	CS ÚRS 2019 01
D 998 Přesun hmot							4 500,00	
169	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,000	90,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních čásí - I. Etapa

Objekt: SO 01.2 - Kanalizační výtlak Nětčice - Zdounky

Místo: Zdounky, Nětčice

Zadavatel: Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky

Uchazeč: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum: 11.11.2021

Projektant: REALKA - Rubíček s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Naklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 920,50	
D	1		Zemní práce				-2 920,50	
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
56	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-6,600	30,00	-198,00	CS ÚRS 2019 01
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
D	8		Trubní vedení				-2 722,50	
82	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC lštěné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	-6,600	33,00	-217,80	CS ÚRS 2019 01
83	M	28611108	trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000 mm SN 12	m	-7,260	345,00	-2 504,70	CS ÚRS 2019 01
D	997		Přesun sutě				0,00	
D	998		Přesun hmot				0,00	

SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - VÍCEPRÁCE

Stavba: Zdouňky - dostavba kanalizace včetně místních částeček - I. etapa
Objekt: SO 01.2 - Kanalizační výtlak Nětčice - Zdouňky
Místo: Zdouňky, Nětčice
Zadavatel: Obec Zdouňky, Zdouňky 27, 768 02 Zdouňky
Uchazeč: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum: 11.11.2021
Projektant: REALKA - Rubíček s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 063,60	
D	1		Zemní práce				2 063,60	
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
D	8		Trubní vedení				2 063,60	
80	K	871274301	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevířený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 125x7,4	m	6,700	75,00	502,50	CS ÚRS 2019 01
81	M	28613417	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17 návin se signalizační vrstvou 125x7,4mm	m	7,370	170,00	1 252,90	CS ÚRS 2019 01
88	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	6,700	20,00	134,00	CS ÚRS 2019 01
106	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,700	18,00	120,60	CS ÚRS 2019 01
107	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,700	8,00	53,60	CS ÚRS 2019 01
D	997		Přesun sutě				0,00	
D	998		Přesun hmot				0,00	

SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - VÍCEPRÁCE

Stavba: Zdokunky - dostavba kanalizace včetně místních částeček - I. Etapa
Objekt: SO 01.5 - ČS Nětčice - příjezdová komunikace
Místo: Nětčice
Zadavatel: Obec Zdokunky, Zdokunky 27, 768 02 Zdokunky
Uchazeč: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum: 11.11.2021
Projektant: REALKA - Rubíček s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Naklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 959,60	
D 1			Zemní práce				0,00	
D 5			Komunikace pozemní				16 960,00	
20	K	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 1000 m2	m2	0,000	70,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	0,000	1 633,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	564851111	Podklad ze šléřkordité ŠD tl 150 mm	m2	20,000	119,00	2 380,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	564861111	Podklad ze šléřkordité ŠD tl 200 mm	m2	20,000	145,00	2 900,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	20,000	295,00	5 900,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	573211109	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	573231106	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	20,000	14,00	280,00	CS ÚRS 2019 01
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	255,00	5 100,00	CS ÚRS 2019 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D 998			Přesun hmot				999,60	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	16,660	60,00	999,60	CS ÚRS 2019 01

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - MĚNĚPRÁCE

Stavba

Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních čásí - I. Etapa

Objekt

SO 02.1 - Gravitační kanalizace Cvrčovice

Místo

Cvrčovice

Zadavatel:

Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky

Uchazeč:

ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum:

11.11.2021

Projektant:

REALKA - Rubíček s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 969,20	
D	1		Zemní práce				-17 969,20	
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
56	K	359901111	Vyčištění stok	m	-26,900	20,00	-538,00	CS ÚRS 2019 01
	W		DN 300		-26,9			
57	K	359901211	Monitoring stoků jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-26,900	30,00	-807,00	CS ÚRS 2019 01
	W		DN 300		-26,9			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
D	8		Trubní vedení				-16 624,20	
75	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	-26,900	35,00	-941,50	CS ÚRS 2019 01
76	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10, 8x6000 mm SN 12	m	-29,590	530,00	-15 692,70	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	997		Přesun sutě				0,00	
D	998		Přesun hmot				0,00	

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Zdouanky - dostavba kanalizace vč. místních částí - I. Etapa

Objekt: Zdouanky

Místo: Obec Zdouanky, Zdouanky 27, 768 02 Zdouanky

Zadavatel: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Uchazeč: Ing. Tomáš Navrátil

SO 03.1 - Gravitační kanalizace Zdouanky

Datum: 11.11.2021

Projektant: REALKA - Rubíček s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-213 424,70

-213 424,70

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce								
1	K	113107224	Odsranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	113107242	Odsranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	55,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	160,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	420,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	121101103	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	R13120	Provedení sondy na kanalizaci ručním hloubením	ks	0,000	1 500,00	0,00	
11	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	260,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	131201209	Příplatek za lepičnost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	0,000	26,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	131301209	Příplatek za lepičnost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	0,000	180,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	132301209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	151101111	Odsranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	12,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	151101112	Odsranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	18,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
25	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	32,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
27	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	4,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	0,000	90,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
32	M	58344197	šěrťodit' frakce 0/63	t	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
34	M	58337331	šěrťopisek frakce 0/22	t	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
35	K	181301115	Rozproštění omnice tl vstřivy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	66,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	15,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
37	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,000	115,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 2				Zakládání				
39	K	212752212	Tratř vod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
40	M	28611223	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	0,000	36,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu do 1:5 š do 3 m	m2	0,000	15,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
42	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 3				Svislé a kompletní konstrukce				
43	K	359901111	Vyčištění sítí	m	-19,700	20,00	-394,00	CS ÚRS 2019 01
				Potrubí DN 400				
				Přípojky DN 200				
44	K	359901211	Monitoring sítí jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	-8,100	30,00	-273,00	CS ÚRS 2019 01
				Potrubí DN 400				
				Vodorovné konstrukce				
45	K	451535111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze šěrťu	m3	0,000	850,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
46	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šěrťopisku	m3	0,000	750,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
48	M	59224185	prstenec šachťový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
49	M	59224176	prstenec šachťový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
50	M	59224187	prstenec šachťový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	0,000	210,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
51	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	2 450,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
52	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,000	290,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 5				Komunikace pozemní				
53	K	566901243	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	0,000	145,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
54	K	566901244	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	0,000	187,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 8				Trubní vedení				
55	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC lésně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	0,000	30,00	-212 757,70	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	28611166	trubka kanalizační PVC DN 160x5000 mm SN 8	m	0,000	155,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-10,600	30,00	-318,00	CS ÚRS 2019 01
58	M	28611169	trubka kanalizační PVC DN 200x5000 mm SN 8	m	-11,660	190,00	-2 215,40	CS ÚRS 2019 01
59	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	0,000	36,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
60	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12	m	0,000	530,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
61	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	-9,100	40,00	-364,00	CS ÚRS 2019 01
62	M	28611110	trubka kanalizační PVC-U 400x13,7x6000 mm SN 12	m	-10,010	1 030,00	-10 310,30	CS ÚRS 2019 01
63	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
64	M	28611111	trubka kanalizační PVC-U 500x17,1x6000 mm SN 12	m	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
65	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
66	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	0,000	55,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
68	M	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
69	K	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	kus	0,000	165,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
70	M	28611410	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°	kus	0,000	1 625,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
71	K	877425221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 500	kus	-24,000	250,00	-6 000,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	28611418	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/200/45°	kus	-5,000	4 200,00	-21 000,00	CS ÚRS 2019 01
73	M	28611417	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/150/45°	kus	-19,000	4 000,00	-76 000,00	CS ÚRS 2019 01
74	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem upěvňovacím	úsek	0,000	600,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
75	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem upěvňovacím	úsek	0,000	800,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
76	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem upěvňovacím	úsek	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
78	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
79	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	0,000	950,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
80	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
81	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
82	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
83	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	0,000	2 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
84	K	897414R001	Monolitické dno 1585mm pro šachtu ŠS1	ks	0,000	6 900,00	0,00	
85	M	59224337R	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/95 KOM V60	kus	0,000	4 800,00	0,00	
86	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
87	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	0,000	700,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
88	M	59224364R	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	ks	0,000	3 200,00	0,00	
89	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	-11,000	850,00	-9 350,00	CS ÚRS 2019 01
90	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	-4,000	800,00	-3 200,00	CS ÚRS 2019 01
91	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura konigovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	-15,000	1 200,00	-18 000,00	CS ÚRS 2019 01
92	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-15,000	2 100,00	-31 500,00	CS ÚRS 2019 01
93	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-15,000	100,00	-1 500,00	CS ÚRS 2019 01
94	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plyný do teleskopické trubky pro třídu zařízení D400	kus	-15,000	2 200,00	-33 000,00	CS ÚRS 2019 01
95	K	899104113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu nad 150 kg	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D 400 pro běžný provoz	kus	0,000	2 350,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
97	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
98	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	0,000	13,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
99	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světlý	kus	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
100	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5m se 3 světlý za první a ZKD den použití	kus	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
101	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
102	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
103	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překozech inženýrských sítí	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 997								
Přesun sutě							0,00	
104	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
105	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	0,000	4,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
106	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
107	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
108	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 998								
Přesun hmot							0,00	
109	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01

SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních částí - I. Etapa

Obyekt:

SO 03.2 - Oprava komunikací dotčených stavbou - Zdounky

Místo: Zdounky

Zadavatel: Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky

Uchazeč: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum: 11.11.2021

Projektant: REALKA - Rubíček s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 740,00	
D	1		Zemní práce				38 740,00	
D	5		Komunikace pozemní				37 960,00	
5	K	564831111	Podklad ze šléřkordité ŠD tl 100 mm	m2	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	65,000	295,00	19 175,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	573211109	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	65,000	20,00	1 300,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	573231106	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	65,000	14,00	910,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	0,000	260,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,000	255,00	16 575,00	CS ÚRS 2019 01
D	8		Trubní vedení				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	997		Přesun sutě				0,00	
D	998		Přesun hmot				780,00	
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	13,000	60,00	780,00	CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným do 200 m jakékoliv délky

objektu

Poznámka k souboru cen_x000D_

1. Ceny lze použít i pro plochy ležící s krytem monolitickým betonovým nebo živičným_x000D_

PSC

REKAPITULACE ROZPOČTU KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Kód 004
Stavba: Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních čásí - I. Etapa

KSO 42211
 Místo Zdounky ZUJ 589195 CZ0721589195
 CZ-CPV 45231300-8

CC-CZ 222319
 Datum 05.05.2020
 CZ-CPA 42.21.22

Objednatel
 Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky

IČ 00287938
 DIČ CZ00287938

Zhotovitel
 ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

IČ 25515608
 DIČ CZ25515608

Projektant
 REALKA - Rubíček s.r.o.

IČ 65277929
 DIČ CZ65277929

Zpracovatel
 Ing. Tomáš Navrátil

IČ
 DIČ

Poznámka
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH -71 269,45

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	-71 269,45	-14 966,58
DPH snížená	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -86 236,03


ČAK CZ, s.r.o.
 Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž
 IČ: 25515608, DIČ: CZ25515608
info@cak.cz ②

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Kód: 004

Stavba: Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních částí - I. Etapa

Místo: Zdounky ZUJ 589195 CZ0721589195 Datum: 05.05.2020
 Objednatel: Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky Projektant: REALKA - Rubíček s r.o.
 Zhotovitel: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-71 269,45	-86 236,03	
SO 01.1	Gravitační kanalizace Nětčice	-67 994,45	-82 273,28	STA
SO 01.2	Kanalizační výtlač Nětčice - Zdounky	0,00	0,00	STA
SO 01.3	ČS Nětčice	0,00	0,00	STA
PS 01.3.1	ČS Nětčice - technologická část	0,00	0,00	STA
PS 01.3.2	ČS Nětčice - elektrotechnická zařízení	0,00	0,00	STA
PS 01.3.3	ČS Nětčice - dálkový přenos dat	0,00	0,00	STA
SO 01.4	ČS Nětčice - přípojka NN	0,00	0,00	STA
SO 01.5	ČS Nětčice - příjezdová komunikace	0,00	0,00	STA
SO 01.6	Oprava komunikací dotčených stavbou - Nětčice	0,00	0,00	STA
SO 02.1	Gravitační kanalizace Cvrčovice	0,00	0,00	STA
SO 02.2	Kanalizační výtlač Cvrčovice - Zdounky	0,00	0,00	STA
SO 02.3	ČS Cvrčovice	0,00	0,00	STA
PS 02.3.1	ČS Cvrčovice - technologická část	0,00	0,00	STA
PS 02.3.2	ČS Cvrčovice - elektrotechnická zařízení	0,00	0,00	STA
PS 02.3.3	ČS Cvrčovice - dálkový přenos dat	0,00	0,00	STA
SO 02.4	ČS Cvrčovice - přípojka NN	0,00	0,00	STA
SO 02.5	ČS Cvrčovice - příjezdová komunikace	0,00	0,00	STA
SO 02.6	Oprava komunikací dotčených stavbou - Cvrčovice	0,00	0,00	STA
SO 03.1	Gravitační kanalizace Zdounky	0,00	0,00	STA
SO 03.2	Oprava komunikací dotčených stavbou - Zdounky	0,00	0,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-3 275,00	-3 962,75	STA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: Zdouanky - doostavba kanalizace vóvně místních částí I. Etapa
Objekt:

SO 01.1 - Gravitační kanalizace Nětčice

KSO- Místo:	Zdouanky ZUJ 589195	CZ0721589195	CC-CZ Datum:	05.05.2020
Objednatel	Obec Zdouanky, Zdouanky 27, 768 02 Zdouanky		IČ	00287938
			DIČ	CZ00287938
Zhotovitel	ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž		IČ	25515608
			DIČ	CZ25515608
Projektant	REALKA - Rubíček s.r.o.		IČ	65277929
			DIČ	CZ65277929
Zpracovatel	Ing. Tomáš Navrátil		IČ	
			DIČ	
Poznámka:	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz , sekce Cenové a technické podmínky.			

Cena bez DPH		-67 994,45	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-67 994,45	21,00%	14 278,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK -82 273,28	

REKAPITULACE ROZPOČTU KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1

Stavba: Zdouanky - dostavba kanalizace včetně místních částí - I. etapa
Objekt:

SO 01.1 - Gravitační kanalizace Nětčice

Místo: Zdounky ZUJ 589195 CZ0721589195
Objednatel: Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky
Zhotovitel: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum: 05.05.2020
Projektant: REALKA - Rubíček s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-67 994,45
HSV - Práce a dodávky HSV	-67 994,45
1 - Zemní práce	-29 126,05
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-594,00
4 - Vodorovné konstrukce	-1 335,00
5 - Komunikace pozemní	-26 534,00
8 - Trubní vedení	-5 905,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	-4 500,00

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba
Zdounky - dostavba kanalizace včetně nížších částí - I. etapa
Objekt
SO 01.1 - Gravitační kanalizace Nětčice
Místo
Zdounky ZUJ 589195 CZ0721589195
Obhospoditel
Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky
Zhotovitel
ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum
05.05.2020
Projektant
REALKA - Rubíček s.r.o.
Zpracoval
Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-67 994,45	
D HSV Práce a dodávky HSV							-67 994,45	
D 1 Zemní práce							-29 126,05	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	0,000	45,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	0,000	290,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro péři z betonových dlaždic ručně	m2	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-29,700	50,00	-1 485,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	70,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	113107242	Odstranění podkladu živického tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	0,000	55,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	119001407	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 700 mm	m	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm	m	0,000	350,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	160,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	120001101	Příplatek za zřízení odkapávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	121101101	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hromině tl. 3	m3	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	R13120	Provedení sondy na kanalizaci ručním hloubením	ks	0,000	1 500,00	0,00	
21	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hromině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	260,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	131201209	Příplatek za lepidlo u hloubení jam zapažených v hromině tl. 3	m3	0,000	26,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hromině tl. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	131301209	Příplatek za lepidlo u hloubení jam zapažených v hromině tl. 4	m3	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hromině tl. 3 objemu do 5000 m3	m3	-19,242	180,00	-3 463,56	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 21.38°0'9"					19,242			
26	K	132201209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hromině tl. 3	m3	-9,621	20,00	-192,42	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 21.38°0'9"0.5"					9,621			
27	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hromině tl. 4 objemu do 5000 m3	m3	-2,138	250,00	-534,50	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 21.38°0'1"					2,138			
28	K	132301209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hromině tl. 4	m3	-1,069	30,00	-32,07	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 21.38°0'1"0.5"					1,069			
29	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-89,070	30,00	-2 672,10	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 89.07°					89,070			
30	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	36,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-89,070	12,00	-1 068,84	CS ÚRS 2019 01
32	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	16,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhužněné sypaniny	m3	0,000	700,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhužněné sypaniny	m3	0,000	400,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
35	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hrominy tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-21,380	80,00	-1 710,40	CS ÚRS 2019 01
FP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hrominy tl. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m								
VV Dešťová stoka C 21.38°					21,380			
36	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z hrominy tl. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	0,000	25,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hrominy tl. 1 až 4	m3	-23,160	32,00	-741,12	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C - zásyp rýhy ŠD 11.58°2'					23,160			
41	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hrominy tl. 1 až 4	m3	-9,800	100,00	-980,00	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 9.6°					9,800			
42	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hrominy tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-147,000	4,00	-588,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	167101102	Nakládání výkopku z hrominy tl. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-11,580	60,00	-694,80	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C - zásyp rýhy ŠD 11.58°					11,580			
44	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-32,960	20,00	-659,20	CS ÚRS 2019 01
45	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-17,640	75,00	-1 323,00	CS ÚRS 2019 01
46	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhužněním	m3	-11,580	90,00	-1 042,20	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C - zásyp rýhy ŠD 11.58°					11,580			
47	M	58344197	šterkodit frakce 0/63	t	-23,160	280,00	-6 484,80	CS ÚRS 2019 01
48	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-7,490	150,00	-1 123,50	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 7.49°					7,490			
49	M	58337331	šterkopsek frakce 0/22	t	-14,830	280,00	-4 152,40	CS ÚRS 2019 01
VV Dešťová stoka C 7.49°1,8°1,1					14,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	181301105	Rozprostření omítky tl. vrstvy do 300 mm pl. do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	80,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
51	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	16,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
52	M	00572410	osivo směs travní parkové	kg	0,000	113,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
53	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	-17,814	10,00	-178,14	CS ÚRS 2019 01
	VV		Dešťová stoka C 17,814			17,814		
54	K	183104213	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 350 mm hl 350 mm v půdě nezabudované zemině 3	kus	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
55	K	184004112	Výsadba sazenic stromů v do 250 mm do jamky D 350 mm hl 350 mm	kus	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
56	M	02650222R	dřevina listnatá Rododendron, Rhododendron, v = 40 až 50 cm, kontejner 20 l	ks	0,000	400,00	0,00	
57	M	026621340R	dřevina jehličnatá Zerav, Thuja occidentalis Brabant, v = 30 až 40 cm, kontejner 2 l	ks	0,000	500,00	0,00	
58	K	R-175-401	Osazení betonových prefabrikátů do výkopu-žlabů pro kabely, krycích desek, melioračních desek	m	0,000	150,00	0,00	
59	M	59213001	žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 cm	m	0,000	175,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 2							0,00	
	K	212752212	Tratřivod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
61	M	28611223	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	0,000	36,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
62	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 až do 3 m	m2	0,000	15,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
63	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 3							-594,00	
64	K	359901111	Vyčištění stok	m	-29,700	20,00	-594,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Dešťová stoka C 29,7			29,700		
65	K	359901211	Monitorování stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 4							-1 335,00	
66	K	451535111	Podkladní vrstva tl. do 250 mm ze štěrku	m3	0,000	850,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkuopisků	m3	-1,780	750,00	-1 335,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Dešťová stoka C 1,78			1,780		
68	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
69	M	59224184	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	0,000	180,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
70	M	59224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
71	M	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	0,000	210,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
73	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
74	M	59224188	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	0,000	220,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
75	M	59224221R	prstavec betonový, DN = 680,0 mm	ks	0,000	1 550,00	0,00	
76	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	2 450,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
78	K	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	0,000	1 750,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 5							-26 534,00	
79	K	564831111	Podklad ze štěrkuodř. ŠD tl. 100 mm	m2	-29,700	75,00	-2 227,50	CS ÚRS 2019 01
80	K	564861111	Podklad ze štěrkuodř. ŠD tl. 200 mm	m2	-29,700	145,00	-4 306,50	CS ÚRS 2019 01
81	K	566901243	Vyspravení podkladu po překopecích ing. síti plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	0,000	145,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
82	K	566901244	Vyspravení podkladu po překopecích ing. síti plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	0,000	187,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
83	K	597101113R01	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	m	-4,000	500,00	-2 000,00	
	PP		Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN					
	VV		Dešťová stoka C 4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
84	M	592277090R01	Žlab odvodňovací polymerbeton DN 400 vč. litinového roštu D400, vpustí, čel, d 1,0 m, polymerbetonový, ochranná ocelová hrana	m	-4,000	4 500,00	-18 000,00	
	PP		Žlab odvodňovací polymerbeton DN 400 vč. litinového roštu D400, vpustí, čel, d 1,0 m, polymerbetonový, ochranná ocelová hrana					
D 8							-5 905,40	
85	K	80001	D+M Odlehčovací šachty OK1	kompl	0,000	28 000,00	0,00	
86	K	80002	D+M Odlehčovací šachty OK2	kompl	0,000	28 000,00	0,00	
87	K	80003	Vybourání stávající ŽB šachty Š 100 DN 1000 v místě OK2 na stávající stoce CB	kompl	0,000	6 000,00	0,00	
88	K	80004	D+M Odlehčovací šachty OK3	kompl	0,000	48 000,00	0,00	
89	K	80005	Dešťový přepad OB1 - DN 500 mm, mat. plast. o dl. 2,4 m ze stoky B od OK1	kompl	0,000	5 000,00	0,00	
90	K	80006	Statické zajištění betonového sloupce distribučního rozvodu el.en. NN o výšce 5,5 m, v místě realizace výkopu pomocí podpěrné a ukotvovací konstrukce pro zachování jeho stability pro plnohodnotný provoz - montáž a demontáž	kompl	0,000	3 000,00	0,00	
91	K	80007	Napojení stoky B na stávající šachtu Š 57	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
92	K	80008	Napojení stoky B na stávající šachtu Š 68	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
93	K	80009	Napojení stoky CB na stávající šachtu Š 102	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
94	K	80010	Napojení stávajícího potrubí na OK2	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
95	K	80011	Napojení stávajícího potrubí na OK3	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
96	K	80012	Napojení stávající bet. dešťové stoky C na OK3	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
97	K	80013	Vybourání stávající ŽB šachty DN 1000 v místě nové šachty Š 56c	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
98	K	80014	Napojení stávajícího potrubí na šachtu Š 56c	kompl	0,000	4 000,00	0,00	
99	K	80015	D+M chráničky PE 500x29,7 mm včetně utěsnění	m	0,000	5 200,00	0,00	
100	K	81008	D+M sloupku k vyznačení křížení kanalizace s vodotečí	ks	0,000	1 500,00	0,00	
101	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 160	m	-29,700	27,00	-801,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		Dešťová stoka C 29,7			29,700		
102	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000 mm SN 12	m	-29,700	155,00	-4 603,50	CS ÚRS 2019 01
103	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 315	m	0,000	35,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
104	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12	m	0,000	530,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
105	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 400	m	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
106	M	28611110	trubka kanalizační PVC-U 400x13,7x6000 mm SN 12	m	0,000	1 030,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
107	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 500	m	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
108	M	28611111	trubka kanalizační PVC-U 500x17,1x6000 mm SN 12	m	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
109	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
110	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	0,000	55,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
111	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
112	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°	kus	0,000	615,00	0,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	kus	0,000	165,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
114	M	29611410	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°	kus	0,000	1 615,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
115	K	877425221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 500	kus	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
116	M	29611417	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/150/45°	kus	0,000	3 900,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
117	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2019 01
118	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	600,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
119	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	800,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
120	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
121	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
122	M	59224071	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x9 cm	kus	0,000	600,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
123	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
124	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	0,000	950,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
125	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
126	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
127	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla popleťovaná	kus	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
128	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla popleťovaná	kus	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
129	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	0,000	2 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
130	M	59224366R	dno šachetní plímné, železobeton, TBZ, DN = 1 000,0 mm, D odtoku do 400 mm, h = 600 mm, t = 150 mm, beton C 40/50	ks	0,000	4 800,00	0,00	
131	M	59224369R	dno šachetní plímné, železobeton, TBZ, DN = 1 000,0 mm, D odtoku do 600 mm, h = 1 000 mm, t = 150 mm, beton C 40/50	ks	0,000	5 500,00	0,00	
132	M	59224374R	dno šachetní plímné, železobeton, TBZ, DN = 1 500,0 mm, D odtoku do 1 000 mm, h = 1 585 mm, t = 150 mm, beton C 40/50	ks	0,000	26 000,00	0,00	
133	M	59224368R	dno šachetní plímné TBZ-Q 1 100/120 V max. 60	ks	0,000	7 000,00	0,00	
134	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	0,000	700,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
135	M	59224354R	deska zákrytová šachetní železobetonová, TZK, D1 = 1 000 mm, D = 1 240 mm, D vnitřní 625 mm, h = 165 mm	ks	0,000	3 200,00	0,00	
136	M	59224351R	deska zákrytová šachetní železobetonová, TZK, D1 = 1 500 mm, D = 1 800 mm, D vnitřní 625 mm, h = 165 mm	ks	0,000	5 500,00	0,00	
137	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
138	M	59224348R	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500	kus	0,000	660,00	0,00	
139	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
140	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtové roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	0,000	800,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
141	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtové roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
142	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtové roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	0,000	2 200,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
143	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uložení šachtové roury	kus	0,000	100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
144	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	0,000	2 100,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
145	K	894812326	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	0,000	4 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
146	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtové roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	0,000	1 600,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
147	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložení šachtové roury	kus	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
148	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	0,000	3 900,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
149	K	899104113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu nad 150 kg	kus	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
150	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D 400 pro běžný provoz	kus	0,000	2 350,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
151	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
152	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	0,000	13,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
153	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světy	kus	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
154	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5m se 3 světy za první a ZKD den použití	kus	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
155	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
156	K	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
157	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
158	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překozech inženýrských sítí	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 997			Přesun sutě				0,00	
159	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	40,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
160	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	0,000	4,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
161	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	60,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
162	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,000	300,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
163	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
164	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot				-4 500,00	
165	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-50,000	90,00	-4 500,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stravba: Zdounky - dostavba kanalizace včetně nížejších částí - I. Etapa
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO			CG-CZ	
Místo	Zdounky ZUJ 589195	CZ0721589195	Datum:	05.05.2020
Objednatel			IČ:	00287938
	Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky		DIČ:	CZ00287938
Zhotovitel			IČ:	25515608
	ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž		DIČ:	CZ25515608
Projektant			IČ:	65277929
	REALKA - Rubíček s.r.o.		DIČ:	CZ65277929
Zpracovatel			IČ:	
	Ing. Tomáš Navrátil		DIČ:	
Poznámka				

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		-3 275,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH 1 základní	-3 275,00	21,00%	-687,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK -3 962,75	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zdounky - dostavba kanalizace včetně místních částí - I, Etapa

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zdounky ZÚJ 589195 CZ0721589195
Objednatel: Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky
Zhotovitel: ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum: 05.05.2020
Projektant: REALKA - Rubíček s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Navrátil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-3 275,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-3 275,00
VN - Vedlejší náklady	-1 425,00
ON - Ostatní náklady	-1 850,00

SOUPIS PRACÍ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba, Zdokunky - dostavba kanalizace včetně nížších částí - I. etapa
Objekt, VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo, Zdounky ZUJ 589195 CZ0721589195
Objednatel, Obec Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky
Zhotovitel, ČAK CZ s.r.o., Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž

Datum, 05.05.2020
Projektant, REALKA - Rubíček s.r.o.
Zpracovatel, Ing. Tomáš Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 275,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-3 275,00	
D VN Vedlejší náklady							-1 425,00	
1	K	VN001	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	-0,005	25 000,00	-125,00	
			Přípravné a průzkumné služby či práce					
2	K	VN002	Vytyčení stavby	Soubor	-0,005	100 000,00	-500,00	
			Vytyčení stavby					
4	K	VN004	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,000	15 000,00	0,00	
			Vybudování zařízení staveniště					
3	K	VN003	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	0,000	30 000,00	0,00	
			Vytyčení inženýrských sítí					
5	K	VN005	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,000	20 000,00	0,00	
			Provoz zařízení staveniště					
6	K	VN006	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,000	10 000,00	0,00	
			Odstranění zařízení staveniště					
7	K	VN007	Provoz objednatele a fotodokumentace prováděných prací	Soubor	-0,005	30 000,00	-150,00	
			Provoz objednatele					
8	K	VN008	Silniční a ztlužený provoz zhotovitele	Soubor	-0,005	100 000,00	-500,00	
			Silniční provoz					
9	K	VN009	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby	Soubor	-0,005	30 000,00	-150,00	
			Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby					
D ON Ostatní náklady							-1 850,00	
10	K	ON001	Průzkumné práce	Soubor	-0,005	10 000,00	-50,00	
			Průzkumné práce					
11	K	ON002	Vypracování podrobné a speciální projektové dokumentace pro provádění stavby a dílenské dokumentace.	Soubor	0,000	25 000,00	0,00	
			Vypracování projektové dokumentace					
12	K	ON003	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,000	25 000,00	0,00	
			Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi					
13	K	ON004	Dočasná dopravní opatření	Soubor	-0,005	50 000,00	-250,00	
			Dočasná dopravní opatření					
14	K	ON005	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-0,005	50 000,00	-250,00	
			Užívání veřejných ploch a prostranství					
15	K	ON006	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	-0,005	30 000,00	-150,00	
			Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi					
16	K	ON007	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,000	40 000,00	0,00	
			Dokumentace skutečného provedení					
17	K	ON008	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrický plán stavby	Soubor	-0,005	150 000,00	-750,00	
			Geodetické zaměření skutečného provedení v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí, a provedení geometrického plánu stavby, včetně jeho ověření katastrálním úřadem					
18	K	ON009	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	0,000	100 000,00	0,00	
			Pojištění dodavatele a pojištění díla					
19	K	ON010	Propagace = informační deska	Soubor	0,000	10 000,00	0,00	
			Propagace					
20	K	ON011	Zkoušky hutnění podkladů, posouzení zeminy na násypy	soubor	0,000	25 000,00	0,00	
			Zkoušky hutnění podkladů, posouzení zeminy na násypy					
21	K	ON012	Práce geologa a statika	soubor	-0,005	30 000,00	-150,00	
			Práce geologa a statika					
22	K	ON013	Laboratorní rozbor zeminy a stavební suť před uložením na skládce	soubor	-0,005	15 000,00	-75,00	
			Laboratorní rozbor zeminy a stavební suť před uložením na skládce v počtu 3 ks vzorku					
23	K	ON014	Uvedení dotčených pozemků a staveb do původního stavu	soubor	-0,005	30 000,00	-150,00	
			Uvedení dotčených pozemků a staveb do původního stavu					
24	K	ON015	Pasportizace objektů a povrchů v blízkosti stavby před zahájením prací a fotodokumentace	soubor	-0,005	5 000,00	-25,00	
			Pasportizace objektů a povrchů v blízkosti stavby před zahájením prací a jejich fotodokumentace					